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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31626031K

2. Data e Regjistrimit 26/04/2023
3. Emri i Subjektit Plankton
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Rr. Vaso Pasha, pas. 3/9+1, ZK, 
8270, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Strategji organizative dhe komunikimi; Konsulta në hartim 

dhe menaxhim të fushatave të komunikimit, marketingut dhe 
marrëdhënieve publike për marka, individë, institucione, 
organizata kompani, biznese; Shërbimi konsulence mbi 
lidershipin dhe zhvillimin e qëndrueshëm; kërkim dhe 
shërbime zhvillimore, monitorim dhe realizim i raportit të 
qëndrueshmërisë për kompani e organizata;  Shkrim, 
menaxhim projektesh zhvillimore, strategji dhe 
implementim; organizim aktivitetesh ndërgjegjësuese mbi 
zhvillimin e qëndrueshëm; Konsulenca strategjike 
operacionale dhe ofrim zgjidhjesh inovative mbi 
qëndrueshmërinë; menaxhim i fushatave ndërgjegjësuese, 
mjedisore, sociale për kompani, institucione, organizata; 
Menaxhim eventesh; Këshillim kuratorial; Këshillim stafi.
Miriam Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2023                Deri: 16/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MiriamShyti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: m.shyti2@gmail.com  
Telefon: 0698622076  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105749-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D778C0F4-D715-4638-8409-361EAD92A58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F6ED19-8074-48B6-8187-768DEF72A478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4656A7-BFF9-4D39-BCB2-870E3F01CD75

